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       Jag står till ert förfogande! 
curriculum vitae 
 
 
Mitt namn är Ida Johnsdotter. Jag är verkställande direktör i en egen verksamhet som jag 
byggt upp från scratch under de senaste nio åren. Vi var först i Sverige med att 2001 starta ett 
bemanningsbolag nischat på journalister. Nu är vi etablerade, jobbar rikstäckande och har 
utökat till alla kompetenser inom media.  
 
Moderbolaget är helägt av mig själv – Media Resurs Sverige AB – och tillhandahåller 
bemanningstjänster för medieföretag. Dotterbolaget – Media Resurs Öresund AB – ett 
produktionsbolag för print, webb och mobila tjänster, äger jag till hälften tillsammans med 
dess VD, Jenny Nirfalk.  
 
Jag är även mamma till Svarta Lådan Bizznizz – www.svartaladan.biz. En community på 
nätet för unga entreprenörer, samägd med vårt dotterbolag Media Resurs Öresund AB.  
 
Jag åtar mig gärna nya uppdrag för att komma vidare i karriären, anta nya utmaningar och få 
utlopp för min kreativitet. I’m a doer!  
 
Under min karriär har jag gjort en hel del olika saker. Jag tycker om omväxling, att få tänka 
till och bygga nytt. Jag har gjort allt som går att göra på en tidningsredaktion och jag har 
under åren genomgått ett antal yrkesförkovrande vidareutbildningar inom media. Ber du mig 
starta en tidning kan jag göra det snabbt och effektivt. Jag kan bygga ett företag från grunden, 
är duktig på organisationsfrågor och jag tycker det är kul med projektledning – då man har 
många bollar i luften samtidigt. Och att få vara med och utveckla en ny affärsverksamhet är 
verkligt spännande.  
 
Tänkbara uppdrag för mig: 
 

  VD     chefredaktör
  personal    redaktör
  rekrytering    projektledare
  konsult    information
  förhandlare    organisation



 2

MERITLISTA 
 

 2010 Nyvald ordförande för Gratistidningarnas Förening – den första externt rekryterade 
ordföranden någonsin. Samt VD för Gratistidningarnas Serviceförening. 
http://www.gratistidningarna.se/  
 

 2001 och tills vidare: I egenskap av VD startat och driver fortfarande Sveriges första 
bemanningsföretag nischat på journalister – Media Resurs Sverige AB. Bolaget har idag tre 
anställda samt ett stort antal frilansmedarbetare. http://www.mediaresurs.com/  
 

 2006: Chefredaktör för Politikens Lokalavisers alla danska och svenska lokaltidningar. Vid 
den tiden 42 stycken med en upplaga runt 1,5 miljoner ex.  
Referens administrerande direktör Jan Halling. http://info.pola.dk/  
 

 2000–2001: Forskningsprojekt "Metoder att rekrytera journalister – vägen till en effektivare 
rekryteringsprocess", under handledning av Karl Erik Gustafsson, då professor i 
massmedieekonomi på företagsekonomiska institutionen vid Handelshögskolan i Göteborg. 
Numera professor vid Internationella Handelshögskolan i Jönköping.  
 

 1996–1997: Tidningsledarutbildning vid Journalisthögskolan i Göteborg. Koncentrerade 
mig här särskilt på organisationsfrågor.  

 
 1993: Studier i Human Resource Management i USA – Pointer Institute, Florida och 

University of Austin, Texas – i Journalistfondens regi. 
 

 1981-2000: Anställd vid Skånska Dagbladet i Malmö. Har gjort alla förekommande 
arbetsuppgifter på en tidningsredaktion. Från korrekturläsare, till reporter, redigerare och 
nattchef, för att slutligen under åtta år tjänstgöra som administrativ redaktionschef och 
medlem av redaktionsledningen. Var även under ett antal år fackligt aktiv som representant 
för Journalistförbundet.  
Referens chefredaktör Jan Johansson.  http://www.skd.se/  
 

 1979-1980: AD-assistent hos Appel & Falk reklambyrå i Köpenhamn. 
http://www.appelfalk.se/svensk.html  
 

 1975-1978: Gymnasium, humanistisk linje, Gullstrandskolan i Landskrona.  
 

 
PERSONLIGA EGENSKAPER 
 
Jag tror och hoppas att jag numera kan förena egenskaperna ödmjukhet och ett gott 
självförtroende. Är en glad och lättsam person som tycker om människor. Har genomgått 
personlighetstest för chefer – Myers-Briggs Type Indicator. Här en väldigt kort 
sammanfattning, fritt översatt från danska: 
 
”Innovatör! Iakttar och använder insikten till att utveckla sina medmänniskor. Fokuserar på 
resultat istället för vad som är bekvämast för omgivningen. Oberoende och individualistisk, 
men söker även samarbete och harmoni. Vill gärna förmedla sina idéer till omgivningen och 
uppskattar att få feedback tillbaka. Outtröttligt hängiven och kan ibland bli otålig om 
omgivningen inte förstår snabbt nog.  
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Vill hjälpa människor att se nya möjligheter och genomför samvetsgrant sina uppgifter. Trivs 
bäst i en arbetsmiljö som uppmuntrar människorna att utveckla sin fulla potential… ” 
 

ÖVRIGT 

Erfarenhet av projektledning har jag bland annat från föreningen Kvinnor Kan, som hyrde in 
mig som konsult. Refererar här till ordförande Ylva Schmidt, VD. http://www.kvinnorkan.se/  

Förhandlingserfarenhet har jag framför allt från mina år i ledningen på Skånska Dagbladet, då 
jag naturligt tillhörde arbetsgivarens förhandlingsdelegation. Jag satt dessförinnan under ett 
antal år på andra sidan förhandlingsbordet – som representant för Journalistförbundet. Innan 
jag rekryterades över – som så många andra chefer inom media. 

Eftersom jag haft Politikens Lokalaviser som mångårig kund, och dessutom varit anställd hos 
dem, har jag stor erfarenhet av den danska medievärlden och av att arbeta tillsammans med 
danskar. Jag tycker mycket om dem! Dessutom intresserar jag mig särskilt för 
Öresundsregionen med dess utveckling och dynamik. Jag har ingenting emot att jobba i 
Danmark, tvärtom.  

Som en merit vill jag också nämna att jag, av professor Karl Erik Gustafsson, är inbjuden 
gästförfattare i en bok finansierad av Hamrins forskningsstiftelse. Mitt bidrag handlar om hur 
det är att som entreprenör starta och bygga upp ett nytt företag i den svenska mediebranschen.  

 
 
 
 
KONTAKTUPPGIFTER 
 
Ida Johnsdotter, vd   Privat: 
Media Resurs Sverige AB 
Fersens väg 16    Gessievägen 308 
S-211 42 Malmö   235 93 Vellinge 
  
Tel +4640-611 16 70 
Mobil +46703-58 00 92   Mobil +46703-58 00 92 
  
ida@mediaresurs.com  
www.mediaresurs.com 


